
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Perforateur,  LEITZ 24677

80503895
80503825

5038-00-95
5038-00-25

noir
rouge

 

80503824
80503885

5038-60-24
5038-00-85

framboise
gris

80503835
80503861

5038-00-35
5038-60-61

bleu
bleu ciel

Perforateur Nexxt 5038

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurProduit

Poignée creuse - réglettes avec fenêtre de visualisation Perforateur Nexxt 5038

Perforateur  Nexxt  5038
• petit perforateur de bureau • capacité de perforation: 16 feuilles • avec réglette de guidage à encoche stabile pour A4, A5, A6, Folio, US-Quart, 80 x 80 x 80 mm,
nombre de perforation: 4 • réglette de guidage avec des données de format bien lisible, ainsi qu'une fenêtre de visualisation supplémentaire pour le format réglé •
diamètre de la perforation: 5,5 mm • perforation: 80 mm • le bac à déchet reste accroché au perforateur lors de la vidange et se referme alors très facilement • avec
poignée creuse pour moins de dépense d'énergie • poinçon poli et pointu • partie inférieure: en métal • pieds solide en plastique n'endommageant pas les meubles •
grip: poignée creuse brevetée avec éléments plastiques 

Exemples d'utilisation:
- Modèle pour l'emploi professionnel


