



Perforateur Nexxt 5038

• petit perforateur de bureau • capacité de perforation: 16 feuilles • avec réglette de guidage à encoche stabile pour A4, A5, A6, Folio, US-Quart, 80 x 80 x 80 mm, nombre de perforation: 4 • réglette de guidage avec des données de format bien lisible, ainsi qu'une fenêtre de visualisation supplémentaire pour le format réglé • diamètre de la perforation: 5,5 mm • perforation: 80 mm • le bac à déchet reste accroché au perforateur lors de la vidange et se referme alors très facilement • avec poignée creuse pour moins de dépense d'énergie • poinçon poli et pointu • partie inférieure: en métal • pieds solide en plastique n'endommageant pas les meubles • grip: poignée creuse brevetée avec éléments plastiques

Exemples d'utilisation:

- Modèle pour l'emploi professionnel







Perforateur Nexxt 5038

Poignée creuse - réglettes avec fenêtre de visualisation

		· ··g·································	
Produit	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Perforateur Nexxt 5038	bleu bleu ciel	5038-00-35 5038-60-61	80503835 80503861
	framboise gris	5038-60-24 5038-00-85	80503824 80503885
	noir rouge	5038-00-95 5038-00-25	80503895 80503825